PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 83.102.517/0001 -19 Fone/Fax (47)  3652-2211
Av. Getúl io Vargas,  308 –  Centro -  CEP- 89.340-000

www.itaiopolis .sc .gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 013/2022

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a publicação da Classificação Homologada, do Edital do Processo Seletivo Simplificado 013/2022.

CLASSIFICAÇÃO HOMOLOGADA

 CARGO: FARMACÊUTICO

CLA

SSIF

ICA

ÇÃO

CANDIDATOS Mestra

do

Pós Graduação  Pós Graduação

específica

Cursos de

aperfeiçoamento

Tempo de serviço Nasciment

o

TOTAL

DA

PONTUA

ÇÃO

1 GILCIONE

MAZOROVICZ

0,00 2,00 0,00 2,00 2,00 28/05/1987 6,00

2 PAULA PAULA S. PIROSKI 0,00 2,00 0,00 1,52 0,00 04/04/1992 3,52

3 CAMILA MOREIRA

CARVALHO

0,00 0,00 0,00 2,00 0,50 13/09/1999 2,50

4 FERNANDA DO

PRADO

0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 20/03/1987 2,00

5 VITÓRIA WIBEBELT

DOS SANTOS

0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 04/03/1996 2,00